
Projekt 
 
z dnia  9 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/.../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2- 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 na łączną kwotę 
178.966,00 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 789DFE6A-3D18-40CA-A7BA-3AFEAD4B1918. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/.../25 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2025 ROKU 

Lp. Nazwa zadania Kwota (w zł) Ostateczny termin 
dokonania wydatków 

1 Nowa organizacja ruchu w ul. Abrahama w Sierakowie  46 066,00 do 30.06.2026 r. 

2 
Przebudowa ul. 3 Maja w Truskawiu na odcinku od ul. Falińskiego do ul. 
Dzika wraz z ul. Dzika w Truskawiu - opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dotyczącej budowy chodnika w ul. 3 Maja w 
miejscowości Truskaw 

36 900,00 do 30.06.2026 r. 

3 Zagospodarowanie placu zabaw klubu dziecięcego Łoszaki 96 000,00 do 30.06.2026 r. 

  
Razem: 178 966,00 x 

 

Id: 789DFE6A-3D18-40CA-A7BA-3AFEAD4B1918. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/.../25 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2025 ROKU 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

600   Transport i łączność 82 966,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 82 966,00 

  1600 Nowa organizacja ruchu w ul. Abrahama w Sierakowie  46 066,00 

   Przebudowa ul. 3 Maja w Truskawiu na odcinku od ul. 
Falińskiego do ul. Dzika wraz z ul. Dzika w Truskawiu   36 900,00 

855   Rodzina 96 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 96 000,00 

  1600 Zagospodarowanie placu zabaw klubu dziecięcego Łoszaki 96 000,00 

Razem: 178 966,00 

 

Id: 789DFE6A-3D18-40CA-A7BA-3AFEAD4B1918. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach 
publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy. Środki te muszą być zatem przekazane 
na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. 

Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których 

zawarte zostały umowy o zamówienie publiczne lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku 

zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia. 

Ad. pkt 1) załącznika nr 1 do uchwały - zadanie zostało ujęte w wykazie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego ze względu na przedłużenie terminu realizacji umowy na wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej z uwagi na konieczność wykonania dodatkowych koncepcji 
i uzgodnienia z Kampinoskim Parkiem Narodowym. 

Ad. pkt 2) załącznika nr 1 do uchwały – zadanie zostało ujęte w wykazie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego ze względu na przedłużenie terminu realizacji umowy na opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej z uwagi na wydłużony czas uzgodnień ze Starostą Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego, 

Ad. pkt 3) załącznika nr 1 do uchwały – zadanie zostało ujęte w wykazie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego ze względu na przedłużenie terminu realizacji umowy z uwagi na konieczność 
zapewnienia odpowiednich warunków pogodowych przy wykonywaniu nawierzchni na placu zabaw. 

Id: 789DFE6A-3D18-40CA-A7BA-3AFEAD4B1918. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXV/.../25 
Data dokumentu 2025-12-16 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu wydatków i planu finansowego wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 
Identyfikator dokumentu 789DFE6A-3D18-40CA-A7BA-3AFEAD4B1918 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-829213284 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.12.2025 16:21:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 789DFE6A-3D18-40CA-A7BA-3AFEAD4B1918. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/.../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2025 ROKU
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2025 ROKU


